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Sveriges största nyårsrevy har nu börjat repetera inför årets säsong. Publikintresset är stort som 
vanligt och idag, bara nån vecka efter det stora biljettsläppet, har redan 10 000-vallen över sålda 
biljetter passerats. Nya revyn heter ”Avlyssnat” och premiär blir det som vanligt på trettondagsafton 
på Falkenbergs Stadsteater. Några dagar innan på nyårsafton sänds även förra revyn på SVT. Under 
vintern kommer för övrigt också den 1000:e föreställningen spelas sedan starten i Krogsered 1982.

Falkenbergsrevyn gör i vinter sin 26:e nyårsrevy sedan traditionen inleddes för snart 27 år sedan. Senaste 
revyn blev den publikmässigt näststörsta någonsin med nära 25 000 besökare. Intresset är fortsatt stort och 
inför årets upplaga får revyn extra draghjälp tack vare att SVT valt att sända förra revyn på bästa sändnings-
tid kl. 20.00 på Nyårsafton i SVT1.

- Det här är riktigt kul för oss. Att SVT vill visa oss på årets största helgdagsafton vilken samtidigt är en stor 
TV-kväll är självklart smickrande och visar vilken uppskattad revy vi gör. Att det sen sänds precis innan vår 
nya säsong drar igång kommer bara som lite extra grädde på moset, kommenterar en mycket nöjd och glad 
Magnus Wernersson som är producent för Falkenbergsrevyn.

Falkenbergsrevyns ensemble har precis inlett en dryg månad av heltidsrepetitioner. Totalt är det ett 
25-tal nyskrivna nummer som ska repeteras in under regissör Björn Holmgren och koreograf Anette Cortese 
fasta och kreativa ledning. Förra årets succé- och fartfyllda snurrscens-scenografi som till och med fick 
mottaga pris som ”årets scenografi” på Revy-SM kommer tillbaka i en ny och utvecklad form.

- Det har varit ett mycket bra och stimulerande revyår. För oss revyförfattare har onekligen Tito Beltran, finans- 
krisen, Kina-OS, Lars Ohly, raggarna i Varberg samt bröllopet på Gekås Ullared satt färg på tillvaron. Jag 
kan också lova att SJ:s ständiga förseningar inte kommer att gå spårlöst förbi. Att det är FRA som inspirerat 
oss till revynamnet är ingen allt för kvalificerad gissning, berättar Magnus Wernersson som tillägger att just 
”avlyssning” tillhör en revymakares vardag.

I vinter gör Peter Ringdahl från Sibbarp debut. Han kommer att medverka i ensemblen som främst musik-
er med piano och dragspel som sina huvudinstrument. Peter är 49 år och har länge varit mycket aktiv i 
musiklivet i mellersta Halland. Han har bl a tspelat i samma orkester som Håkan Runevad 

- Vi har haft ögonen på honom länge och i år valde vi att slå till och fråga honom också. Han blev mycket 
glad och tackade snabbt ja. Jag tror han kommer att bli en spännande attraktion som ytterligare förstärker 
vår musikaliska profil. Han sjunger bra och har en härlig pondus på scen.

I övrigt är det samma gäng som senast med Lena Petersson, Eva-Lotta Bernström, Liselotte Johansson, 
Beppe Wackelin, Bernt Bengtsson, Bengt Ivarsson, Bertil Schough och Håkan Runevad. 

- Förra årets ”En stänkare” var en fantastisk revy. Faktiskt vår absolut bästa revy någonsin, minns revy-
pappan Magnus Wernersson. Det kommer bli en spännande utmaning att toppa det. 

Vid frågor!
Kontakta Magnus Wernersson på tel. 0346-120 29 (arb.) el. 070-53 838 86. www.falkenbergsrevyn.se


